
Jessica Skånsk mästarinna i mångkamp  
Efter några års uppehåll var det åter dags för ett  skånskt mästerskap för ungdomar i 
mångkamp. 
Som sig bör var det EAI som stod för arrangemanget. Cirka 40 ungdomar hade anmält sig till 
tävlingarna. Med tanke på uppehållet var det en bra siffra och det visar att mångkampen är på 
gång i Skåne. Nästa år blir det säkert det dubbla antalet startande.  
Speciellt roligt var det naturligtvis att EAI fick en skånsk mästarinna i F17 klassen. Jessica 
Hermansson gjorde en gedigen insats och segrade på poängen 4497. Tvåa var klubbkompisen 
Hanna Jönsson med poängen 4311  
Det blev ytterligare två medaljer för klubben. Fjortonårige Alexander Astermark tävlande nu i 
femtonårsklassen knep en  mycket klar andraplats. Poängen för honom blev 5033.  
En andraplats blev det också för 13 årige Kristian Beckvall med poängen 3713. 
Bra insatser gjorde också Anna Jönsson F15 som blev fyra samt Johanna Engkvist och 
Tvillingarna Katja och Marion Axelsson.  
Utom tävlan testade Eva Olofsson sin mångkampsform. Eva som gjort comeback detta året 
efter något års uppehåll är som bekant speciallist på häck. Hon visade nu att hon även är en 
duktig  mångkampare. Med poängen 3967 gick hon in på 11 plats i Sverige statistiken. Eva 
tävlade med sig själv och utan något motstånd det gör hennes prestation ännu större.  
Poängen mellan olika åldersgrupper skiljer sig mycket åt. Detta beror på att man använder 
olika poängtabeller.  
 
Bra insatser av Jannica och Sebastian 
Samtidigt som mångkampen  avgjordes i Eslöv tävlade Skånes 16 och 17 åringar i 
landskapslaget mot  Småland och  Själland 
Matchen var ett led i att en ny idrottsplats i Ystad invigdes.  
EAI hade två representanter i laget. Båda skötte sig på ett alldeles utmärkt sätt. Jannica 
Nilsson blev tvåa i spjut på nya personbästa 33,25 och Sebastian Mattsson segrade i slägga 
med nya personliga rekordet 46,81 samt bärgade en andraplats i spjut på 53,21  
 
Nu avgörs serierna  
Kommande helg tävlar klubbens två serielag om en slutseger i respektive serie. Damerna i 
Div 1 och herrarna i Div 111. Båda lagen har stora möjligheter att ta hem serien och ta steget 
upp. Det hela avgörs i Trelleborg. Svåraste motståndet för damerna lär Ka2 från Karlskrona 
bli och för herrarna Norrköping. .  
  
 


